
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области 

«Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

16 августа 2016 года № 141 -у 

г. Грязовец 

О зачислении 

На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 13.08.2016 года, 
протокол № 2 от 16.08.2016 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года в число студентов техникума 1 курса 
очной формы обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных 
цифр приема: 

1.1. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 111: 

1. Бакшеева Артура Ильича 
2. Бреде лева Руслана Олеговича 
3. Денисова Руслана Сергеевича 
4. Езовских Николая Андреевича 
5. Залесова Артема Ивановича 
6. Зеленева Алексея Евгеньевича 
7. Касаткина Антона Сергеевича 
8. Касаткина Илью Юрьевича 
9. Кругленкова Евгения Владимировича 
Ю.Кузнецова Дениса Александровича 
11. Кулакова Сергея Юрьевича 
12. Леонтьева Максима Анатольевича 
13. Леонтьева Сергея Анатольевича 
14. Летовальцева Сергея Александровича 
15. Орлова Ярослава Геннадьевича 
16. Петрова Ивана Константиновича 
17. Петрусева Александра Алексеевича 
18.Писклина Алексея Владимировича 
19. Рябкова Владислава Александровича 
20. Смирнова Илью Николаевича 
21. Смышляева Николая Владимировича 
22. Соловьева Кирилла Сергеевича 
23. Шавырина Александра Сергеевича 
24. Шоколева Алексея Сергеевича 
25.Яблокова Даниила Алексеевича 



1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.08 «Электрификация и автоматизация 
сельского хозяйства» со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу 211: 

1. Аверина Артема Александровича 
2. Антонова Ладимира Сергеевича 
3. Басалаева Илью Андреевича 
4. Батова Виталия Алексеевича 
5. Большакова Максима Николаевича 
6. Бурмистрова Алексея Юрьевича 
7. Бурова Евгения Андреевича 
8. Воробьева Егора Сергеевича 
9. Голубева Вячеслава Евгеньевича 
Ю.Гончарук Дмитрия Игоревича 
11. Гусева Дмитрия Вячеславовича 
12.Китаева Вячеслава Романовича 
13. Колесова Владислава Сергеевича 
H.Кузнецова Ивана Сергеевича 
15. Ломова Вячеслава Игоревича 
16. Лысова Дениса Михайловича 
17. Макова Павла Сергеевича 
18. Мельникова Кирилла Владимировича 
19.0сетрова Никиту Эдуардовича 
20. Садовникова Алексея Андреевича 
21. Селиверстова Кирилла Олеговича 
22. Соколова Дмитрия Алексеевича 
23. Стогова Дмитрия Валерьевича 
24.Хмельникова Андрея Сергеевича 
25.Шорохова Сергея Николаевича 

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 09.02.02 «Компьютерные сети» со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев в группу 511: 

I. Быстрова Сергея Евгеньевича 
2. Ельцова Алексея Евгеньевича 
3. Зырина Илью Сергеевича 
4. Кис лова Никиту Сергеевича 
5. Коваль Татьяну Михайловну 
6. Колесова Дениса Николаевича 
7. Костицына Юрия Андреевича 
8. Красикову Александру Эдуардовну 
9. Кувакина Евгения Александровича 
10. Лысова Никиту Михайловича 
11. Манина Григория Анатольевича 
12.Милову Татьяну Михайловну 
13. Митрофанову Надежду Андреевну 
14. Никулина Олега Сергеевича 
15.Пашментову Екатерину Алексеевну 
16. Рогозина Ивана Михайловича 



17. Рябко Дениса Михайловича 
18. Сергеева Максима Леонидовича 
19.Сидоровскую Ксению Сергеевну 
20. Староверова Андрея Николаевича 
21. Степанова Андрея Сергеевича 
22.Целикову Любовь Витальевну 
23.Шалаханова Артема Романовича 
24. Швецова Андрея Александровича 

1.4. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев в группу 311: 

1. Бадаеву Полину Александровну 
2. Васильеву Марину Владимировну 
3. Ильинскую Евгению Александровну 
4. Калининскую Марину Владимировну 
5. Карелину Марину Игоревну 
6. Киряткову Ирину Алексеевну 
7. Кислову Надежду Сергеевну 
8. Колесову Анну Олеговну 
9. Корневу Юлию Михайловну 
Ю.Мережко Алену Андреевну 
11. Плотникову Арину Павловну 
12.Постнову Ирину Викторовну 
13.Постнову Нину Викторовну 
14. Смирнову Марину Леонидовну 
15.Тимофееву Валерию Владимировну 
16.Цветкову Карину Вячеславовну 
17. Черняеву Ольгу Валентиновну 

1.5. По основной программе профессионального обучения (программы 
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих) по 
профессии «Маляр» со сроком обучения 10 месяцев в группу 108: 

1. Андрееву Нину Андреевну 
2. Богданова Ивана Сергеевича 
3. Желтова Ивана Николаевича 
4. Майорову Юлию Сергеевну 
5. Скороходову Ольгу Борисовну 
6. Тарачеву Марию Леонидовну 
7. Тимофееву Веру Николаевну 
8. Трошина Евгения Геннадьевича 
9. Шпаева Виталия Васильевича 

2. Заместителю директора по организационно-методической работе 
Е.А. Ткаченко внести соответств «Поименную книгу обучающихся 
очного отделения». 

Директор А.С. Маслов 


